aceptadas por el Ejecutor, y aprobadas por el FOSIS, a realizarse en las comunas de 

Chanco, Pelluhue, Parral, Longaví y Cauquenes, denominado Emprendamos Futuro, que 

tiene el Nº  07-457402-00060-25, en adelante "El Proyecto", mediante el aporte de recursos 

financieros no reembolsables por un monto total de $68.400.000.- (sesenta y ocho millones 

cuatrocientos mil pesos) de un costo total del Proyecto de $68.400.000.- (sesenta y ocho 

millones cuatrocientos mil pesos). Lo anterior, sin perjuicio del aumento de recursos 

conforme se señala en la cláusula sexta del presente instrumento. 

El financiamiento del Proyecto, en conformidad a la propuesta presentada por el Ejecutor, 

será mediante el aporte de recursos financieros no reembolsables del FOSIS por la suma